Башкортостан
Республикаһының
Кыйғы районы муниципаль районының Йыланлы ауыл Советы ауыл биләмәһе Советы

(Баш$ортостан Республика%ыны#
[ый=ы районыны# Йыланлы ауыл Советы ауыл бил&м&%е Советы)
	[image: ]
	Совет сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан

(Совет Еланлинского
сельсовета Кигинского района
Республики Башкортостан)

	            KАРАР

	   РЕШЕНИЕ

	05 май 2025г.
Йыланлы ауылы
	№29-27-2
	[bookmark: _GoBack]05 мая 2025 г.
 с. Еланлино

О публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», выслушав и обсудив информацию  «О публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Проекта об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан за 2024 год»,  Совет сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Информацию Сибагатуллиной Г.Р, главы сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан принять к сведению.
2. Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Еланлинский сельсовет «О публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан за 2024 год» предоставить результаты публичных слушаний в Совет сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, в сроки согласно «Положению о проведению публичных слушаний в Совете сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан».
3. Обнародовать результаты публичных слушаний на информационном стенде путем вывешивания в здании администрации сельского поселения Еланлинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                 Г.Р.Сибагатуллина

image1.png